

# Technické služby města Nový Bydžov

F. Palackého 1244, 504 01 Nový Bydžov

## Objednávka č. 19/2018

na faktuře uvádějte vždy č. objednávky

### Objednatel

Technické služby města Nový Bydžov

F. Palackého 1244  
504 01 Nový Bydžov

### Dodavatel

Obchodní firma : KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice

Sídlo : Sázavská 786/  
Uhlířské Janovice  
28504 Uhlířské Janovice

IČ : 49334191

DIČ : CZ49334191

Plátce DPH

IČ : 00028525

DIČ : CZ00028525

### Objednáváme u Vás:

stožár UZM A 9 133/108/89 Z..... 8ks

výložník UZD-1-1000..... .8ks

ochranná manžeta OPM-159..... .8ks

urgentní dodání alespoň 6ks!!!!

Lhůta plnění :

**Cena s DPH : 120 000,00Kč**

Dne: 21.05.2018

Vyřizuje / tel. [REDACTED]

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil: [REDACTED]

Příkazce operace: [REDACTED]

# Potvrzení došlé objednávky

<b>Dodavatel:</b> IČ: 00028525 DIČ: CZ00028525 <b>Kooperativa, výrobně obchodní družstvo</b> Sázavská 786 285 04 Uhliřské Janovice Česká republika    Fax: 327551464 http: www.kooperativa-vod.cz Registrace: Městský soud v Praze Dr XCIX., vložka 696, ID_dat.schránky: a7zgft4, 17.03.1969	Číslo dokladu: <b>SUJ1 313868</b> List: 1 / 1
	<b>Odběratel:</b>  <b>Technické služby města Nový Bydžov</b> <b>F. Palackého 1244</b> <b>504 01 Nový Bydžov</b> <b>Česká republika</b>  IČ: 49334191 DIČ: CZ49334191
Tel. a Fax. odběratele:	
Objednávka: 19/2018 Datum zaevidování: 22.05.2018 Obchodní zástupce: Monika Králová	Forma úhrady: Převodním příkazem Splatnost: 10 dnů Dodací podmínka: EXW Způsob dopravy: Kooperativa <b>Předpokl. datum dodání: 22.06.2018</b>

Poz.	Název Provedení	Množství MJ	Cena / MJ	Cena Př/Sl %	Celkem Kč	% DPH
	UZD 1-1000/ Z	8,000 ks	794,00	6 352,00	-5,00	6 034,40 21
	UZM 9-133/108/89 Z	8,000 ks	6 798,00	54 384,00	-5,00	51 664,80 21
	Trubka smršťovací RGK 180/60 - 400 černá	8,000 ks	750,00	6 000,00		6 000,00 21
	Doprava-Uhliřské Janovice-Nový Bydžov	1,000 ks	1 000,00	1 000,00		1 000,00 21
<b>Cena celkem:</b>					<b>64 699,20</b>	
<b>DPH:</b>					<b>13 586,83</b>	
<b>Celkem včetně DPH:</b>					<b>78 286,03</b>	

Žádáme o kontrolu údajů uvedených na této tiskové sestavě a zároveň o kontrolu typu a množství objednávaných položek případně jakýchkoliv nepřesností či nejasností kontaktujte obchodního zástupce uvedeného níže.

Uvedené ceny jsou bez DPH a **UVEDENÝ PŘEDPOKLÁDANÝ DATUM DODÁNÍ NENÍ ZÁVAZNÝ A JE UPRAVOVÁN V ZÁVISLOSTI NA VYTÍŽENÍ DOPRAVY!**

Dopravné bude účtováno dle platných obchodních podmínek.

Vystavil: 

*Souhlas!*

  


